Sigismundus fideiussitque pro Mathia
germano suo, et Dobeslaus pro
Cristino, Wschebotka, Dorothea et
Jachna, germanis suis.

M.K. 31 203^v-204

2048

Ciech

Croszozie

(1438, c. 1456)

Jashek de Grabowo totam ipsius
porcionem in Grabowo, hereditate in
dist. Czechonoviensi, Sulislao et Petro
germanis de C. vendidit (presente
Katherina ux. Pauli de Grabowo).

M. k. 3, 218

2031

Crucif.

Crosocryoze

(1438, e. 1456)

Jacussius, Florianus et Albertus, germani de C., totas ipsorum porciones in C., hereditate in distr. Oecchonoviensi, Johanni, Budkoni et Martino, germanis fratribus de C. vendiderunt.

M.K. 3, 216^v

2032

Cicin

Croscoziore

(1438, c. 145b)

Albertus et Mathias de Cosmy $\frac{1}{2}$ mansum ipsorum in Cosmy, hereditate in distr. Czedonovicensi circa graducies Dobestai Modzel de C. cum ripa et medietate fluvii Sona dicti ex opposito eiusdem $\frac{1}{2}$ mansi, Dobestao Modzel de C. vendiderunt et fideiusserunt pro Jachna sorore et Anna matre eorum.

M.K. 3, 216^v

2275

Czech/

Chrosozioze

(1440, e. 1456)

Dobeslaus de Modzele $1\frac{1}{2}$ mansum
patrimonii in Ch. et $\frac{1}{2}$ mansum
in Cosmi inter granicies Chros-
oziozskye, Stanislas de Curzan-
thky et Paulo germano suo de
ibidem vendidit, cum medietate
fluvii Sona, fideiussit que pro
fratribus et sororibus suis: Cris-

M.K. 3, 245-245^v

:/

tino, Petro, Wscheborka, Dorothea et
Tachna.

2421

Chroszowie

Ciech
(1442, c. 1456)

Stachna f. Gaskonis de Suchowice ux.
Jacobi de Chroszowie totam ipsius
porcionem patrimonii in Suchowice here-
ditate in distr. Varsz. Ninogneo germano
suo de Suchowice vendidit.

M.K. 3, 265^v

Croszicze

(1451, c. 1456)

Nobiles ^uSalko et Petrus, germani de C., totas
ipsorum porciones in Grabowo, hereditate in
distr. Czechonoviensi, nobilibus Thome et
Yohanni de Grabowo pro 40 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr.
vendiderunt et fideiusserunt pacem per triennium
a Katherina vel. Pesende de Grabowo.

M.K. 4, 119v

200

Czech

(1462)

Crosogyre

Petrus plabanus de C., Johannes de Dama-
thy et Johannes advocatus de Szowoklasoz
constituerent procuratorem.

A. Di. Of. Ep. 3, 49^v

205

Ch. ch

(1462)

Chrosocypse

Plebanus de Souško proposeit contra nobilitem
Johannem ob Ch. pro 9 sexag. ecclesie, quae ipse
crisotus vitricus in Souško nescitur quomodo
easdem dispensavit.

A. D. P. Ep. 9, 50 ✓

Paw. Ciechanowski / Sonisk
Crosy oze (1462, 1472)

heveditar in disto. Ciechan.

(dioczky, C)

Joh. Reska et una et
Paul. Dobrogot. Helena et
Margar. ex altera de C.
divisio: Joh: - dielki - ued. Paulo vero, Dobrog.
X^e et XI^e eius pueri - C: - eodem f.